

13.01.2023: xəbər

Erasmus+ Jean Monnet Module project successfully completed

The prestigious Erasmus+ Jean Monnet Module project, with the head of the Accreditation and Licensing Unit Education Quality Assurance Agency Elmar Mustafayev as the academic coordinator, has been successfully completed.

Within the framework of the project launched in 2019, Elmar Mustafayev taught the European Union and its institutions through simulation games to students studying Political Science, International Relations and Regional Studies (Europe) of Khazar University for 3 years.

In addition to the simulation games attended by more than 50 students from different higher educational institutions of Azerbaijan, seminars on the working mechanism of the European Union for media representatives and students majoring in Journalism, scientific research articles on European Union-Azerbaijan relations were also published.

The *Tehsil.biz* website published news about it:

<https://tehsil.biz/news/az/53198/Erasmus-Jean-Monnet-Module-layihisi-tamamlanib>

Erasmus+ Jean Monnet Module layihəsi müvəffəqiyyətlə tamamlanıb

Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin Akkreditasiya və lisenziya şöbəsinin müdiri Elmar Mustafayevin akademik koordinatoru olduğu nüfuzlu Erasmus+ Jean Monnet Module layihəsi müvəffəqiyyətlə tamamlanıb.

2019-cu ildən start verilən layihə çərçivəsində Elmar Mustafayev tərəfindən 3 il boyunca Xəzər Universitetinin Politologiya, Beynəlxalq münasibətlər və Regionşünaslıq (Avropa) ixtisaslarında təhsil alan tələbələrə Avropa İttifaqı və onun institutları simulyasiya oyunları vasitəsi ilə tədris olunub.

Eləcə də, Azərbaycanın müxtəlif ali təhsil müəssisələrindən 50-dən çox tələbənin qatıldığı simulyasiya oyunları, media nümayəndələri və Jurnalistika ixtisası üzrə təhsil alan tələbələrə Avropa İttifaqının işləmə mexanizmi haqqında seminarlar təşkil edilməklə yanaşı, Avropa İttifaqı-Azərbaycan münasibətlərinə dair elmi-tədqiqat məqalələri də dərc edilib.

Tehsil.biz saytı bu barədə xəbər yayımlayıb:

<https://tehsil.biz/news/az/53198/Erasmus-Jean-Monnet-Module-layihisi-tamamlanib>



ELMAR MUSTAFAYEV

Akkreditasiya və lisenziya şöbəsinin müdiri